
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2859/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-03

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta 
Krakowa. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) w związku z art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 674 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Powiatową Radę Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa jako organ 
opiniodawczo – doradczy w składzie:

1. Przedstawiciele związków zawodowych:

1) OPZZ:
Stanisław Mierzyński - Przewodniczący Rady Województwa Małopolskiego 

   OPZZ,
2) NSZZ „Solidarność”:

Jerzy Smoła - Z-ca Przewodniczącego Zarządu Regionu 
  Małopolskiego NSZZ „Solidarność”,

3) Forum Związków Zawodowych:
Krzysztof Knapik - Członek Zarządu Wojewódzkiego FZZ 

  Województwa Małopolskiego,

2. Przedstawiciele organizacji pracodawców:

1) Polska Konfederacja Pracodawców Prywatnych „Lewiatan”:
Małgorzata Michalska - Członek Zarządu Małopolskiego Związku 

  Pracodawców zrzeszonego w PKPP „Lewiatan”,
2) Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej:

Jan Popiołek - Dyrektor Oddziału Przewozowego PKS w Krakowie 
  zrzeszonego w PRP,

3) Związek Rzemiosła Polskiego:
Jerzy Tomasik - Przewodniczący Komisji Samorządowo –

Organizacyjnej w Małopolskiej Izbie Rzemiosła  
i Przedsiębiorczości,

4) Business Centre Club:
Władysław Świadek - Prezes Zarządu i Dyrektor Naczelny „Elektromontażu” 

  Kraków,

3. Przedstawiciel społeczno - zawodowych organizacji rolników:

NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność”:
Marian Baś - Przewodniczący Powiatowej Rady NSZZ Rolników 

  Indywidualnych „Solidarność”,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

4. Przedstawiciele samorządu terytorialnego:

1) Rada Miasta Krakowa:
Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki 

  Społecznej,
2) Urząd Miasta Krakowa:

Anna Korfel – Jasińska - Dyrektor Wydziału Edukacji,
Jan Żądło            - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,

3) Miejski Ośrodek Pomocy  Społecznej w Krakowie:
Józefa Grodecka  - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                      w Krakowie,

5. Przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo 
problematyką rynku pracy:

1) Krakowskie Forum Organizacji Społecznych:
Marta Wyderka - Członek Zarządu KFOS,

2) Obywatelski Ruch Obrony Bezrobotnych:
Mieczysław Szwagrzyk - Pełnomocnik OROB na Małopolskę.

§ 2

Organizację, tryb działania oraz zasady, na jakich mogą uczestniczyć w Powiatowej Radzie 
Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa inne organy oraz przedstawiciele nauki, 
organizacji i instytucji nie reprezentowanych w radach zatrudnienia określa rozporządzenie 
Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 6 października 2004 r. w sprawie rad zatrudnienia 
(Dz. U. Nr 224, poz. 2281).

§ 3

Obsługę organizacyjno – kancelaryjną Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie 
Miasta Krakowa zapewnia Grodzki Urząd Pracy w Krakowie.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 1580/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lipca 2009 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


